
REPUBLIQUE DU CAMEROUN P AI X - T RA V AI L - P AT RI E 

portant nomination des responsables dans les services centraux 
du Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME 
ADMINISTRATIVE, 

Vu la Constitution; 
Vu le décret n° 92/089 du 04 mai 1992 précisant les attributions du Premier Ministre, 

modifié et complété par le décret n095/145-bis du 04 août 1995 ; 
Vu le décret n02011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du 

Gouvernement, modifié et complété par le décret n02018/190 du 02 mars 2018 ; 
Vu le décret n02012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la 

Fonction Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n02018j191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du 

Gouvernement, 

A R RET E: 

ARTICLE 1 er._ Sont, à compter de la date de signature du présent arrêté, nommés aux 
postes ci-après dans les services centraux du Ministère de la Fonction Publique et de la 
Réforme Administrative: 

SECRETARIAT GENERAL 

CELLULE DE LA COMMUNICATION 

Chargé d'Etudes Assistant n02: Madame MAFOR NEH DAIZY Diane, 
Journaliste, Matricule E-125715, précédemment en service dans ladit€ Cellule, en 
remplacement de Monsieur ABANDA Emmanuel, appelé à d'autres fonctions. 

DIRECTION DE LA GESTION DES CARRIERES 

SOUS-DIRECTION DE LA LIQUIDATION DES DROITS 

SERVICE DES PERSONNELS FONCTIONNAIRES DES SERVICES EDUCATIFS 
ET SOCIAUX 

Chef de Service. - Madame NTEME OYONO Madeleine Carole, Secrétaire 
d'Administration Principal, Matricule nO 601338-U, précédemment Chef de Service 
à la Sous-Direction des personnels non fonctionnaires, en rempiacernent de Madame 
EBO'O Odette Pulchérie, appelée à d'autres fonctions. 

SERVICES DU PREMIER MINISTR·E 
VISA 

1 
. 006925- 1:21 JUIl202 0 

PRIME MINISTER'S OFFICE 



SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS NON FONCTIONNAIRES 

SERVICE DES PERSONNELS DE LA COOPERATION TECHNIQUE 

Chef de Service. - Madame OHANDJA DZOU Bénédicte, épouse ETEME, 
Cadre Contractuelle d'Administration, Matricule nO 671132-K, précédemment 
en service à la Division de la Discipline et du Contentieux, en remplacement de 
Madame NTEME OYONO Madeleine Carole, mutée. 

DIRECTION DU DEVELOPPEMENT DES RESSOURCES HUMAINES DE 
L'ETAT 

SOUS-DIRECTION DU RENFORCEMENT DES CAPACITES 

SERVICE DE GESTION DES STAGIAIRES 

Chef de Service.- Madame ATEBA, née ESSIMI Madeleine, Cadre 
Contractuelle d'Administration, Matricule nO 0-079781, précédemment Chef 
de Service de l'Action Sociale, en remplacement de Monsieur MAMENENE Dave 
Arsène, appelé à d'autres fonctions. 

DIRECTION DES AFFAIRES GENERALES 

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS, DE LA SOLDE ET DES PENSIONS 

SERVICE DE L'ACTION SOCIALE 

Chef de Service.- Madame LEKASSA NGONO Julia Audrey, Médecin, 
Matricule nO M-099135, précédemment en s-ervice au Centre Médical 
d'Arrondissement d'Elat Minkom, en remplacement de Madame ATEBA, née 
ESSIMI Madeleine, mutée. 

SECRETARIAT PERMANENT A LA REFORME ADMINISTRATIVE 

DIVISION DES ADMINISTRATIONS DE SOUVERAINETE 

SECTION DE L'EVALUATION ET DU CONTROLE DE PERFORMANCE 

Chef de Brigade.- Monsieur MAMENENE Dave Arsène, Agent Contractuel 
d'Administration, Matricule nO 738894-U, précédemment Chef de Service de 
Gestion des Stagiaires à la. Dir-ection du Développ.ement d-es Ressources 
Humaines de l'Etat, en remplacement de Madame BABBA, née HAOUA AMINOU, 
appelée à d'autres fonctions. 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

- 0069 2 5~- ~21 JUIl202 0 ~ - 
PRIME MINISTER'S OFFICE 

2 



ARTICLE 2.- Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus par la 
réglementation en vigueur, 

ARTICLE 3.- Le présent arrêté sera enregistré, publié suivant la procedure d'urgence, 
puis inséré au Journal Officiel en français et en anglais. l: 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

• 00692SJ tL 1 JUIL 2020 - 
PRIME MINISTER'S OFFICE 

3 


